
 

Rua Rui Barbosa, N° 1133 – A; Bairro:  Centro, MOSSORÓ/RN – CEP: 59.600-230 
CNPJ: 23.623.883/0001-58 

fundacaoaldenornogueira@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO PROCESSO 
005/2022  

SEGUNDO TERMO DO ADITIVO AO PROCESSO Nº 005/2022 

ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022  

Contratação que celebram entre si a FUNDAÇÃO PÚBLICA VEREADOR 

ALDENOR NOGUEIRA - FPVAN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.632.883/0001-58 e a 

empresa COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE – COSERN, 

inscrita no CNPJ/MF nº 08.324.196/0001-81 OBJETO: SEGUNDO ADITIVO de 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Energia Elétrica pela 

Companhia Energética do Rio Grande do Norte – COSERN para atender as 

necessidades das instalações da FPVAN (Imóvel alugado).  

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil 

reais) conforme dotação a seguir: 

 

DA VIGENCIA: 12 de maio de 2024 até 12 de maio de 2025.  

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:  

GESTOR: Onézimo de Oliveira Morais - CPF Nº 026.311.094-06 - Diretor Geral da FPVAN  

FISCAL: Joyce Cibelly de Morais Lime Carneiro CPF Nº 100.683.034-08 - Secretario 

da Procuradoria da FPVAN. 

Mossoró/RN 10 de maio de 2024 

 
_________________________________________ 

ONEZIMO DE OLIVEIRA MORAIS 
Diretor Geral da FPVAN 

Projeto Atividade 2481 
Manutenção e Funcionamento da Fundação 
Aldenor Nogueira 

Elemento de Despesas 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte 15000000 Recursos não vinculados de Impostos 
Valor Estimado mensal (R$) R$ 3.500,00 Três mil e quinhentos reais 
Valor Estimado Anual de R$ R$ 42.000,00 Quarenta e dois mil reais 


